工业风扇专用机用户手册
- 1 -
目 录
第 1 章 安全信息及注意事项 .......... - 2 -
1.1 重要的安全信息 ...................- 2 -
1.2 注意事项 .........................- 3 -
第 2 章 产品信息 .....................- 5 -
2.1 产品型号命名规则 .................- 5 -

工业风扇专用机用户手册
- 5 -
第 2 章 产品信息
本公司产品在出厂之前均经过测试和品质检验。购买后，请先检查产品的包装是否因运输不慎而
造成损伤；产品的规格、型号是否与订购之机种相符。如有问题，请联络本公司各地经销商或直接与
本公司联系。
2.1 产品型号命名规则
工业风扇专用机按照以下规则命名：
2.2 变频器型号表
单相输入：200~240V±10%，50/60Hz
变频器型号
适配电机
额定输入电流 A 外形参考序号
KW HP
830-0007G1 0.75 1 4 A00
830-0015G1 1.5 2 7 A00
830-0022G1 2.2 3 10 A01
三相输入：380~480V±10%，50/60Hz
变频器型号
适配电机
额定输入电流 A 外形参考序号
KW HP
830-0007G3 0.75 1 2.5 A00
830-0015G3 1.5 2 3.7 A00
830-0022G3 2.2 3 5.1 A00
830-0040G3 4 5 8.5 A01
830-0055G3 5.5 7.5 13 A02
工业风扇专
用机
功率：0075表示 7.5KW
G 表示通用型 H表示供水型
F 表示风机型 M表示迷你型
电压等级（3 表示三相 380V、
2表示三相 220V、1表示单相 220V）
生产日期
生产型号
特殊型号
X830-0075 F 3 EE 0001 *
工业风扇专用机用户手册
- 6 -
单相输入：200~240V±10%，50/60Hz
变频器型号
适配电机
额定输入电流 A 外形参考序号
KW HP
830-0075G3 7.5 10 16 A02
830-0110G3 11 15 25 A03
830-0150G3 15 20 32 A03
830-0185G3 18.5 25 38 A04
830-0220G3 22 30 45 A04
830-0300G3 30 40 60 A05
830-0370G3 37 50 75 A05
830-0450G3 45 60 90 A06
830-0550G3 55 70 110 A06
830-0750G3 75 100 150 A07
830-0930G3 93 125 170 A07
830-1100G3 110 150 210 A08
830-1320G3 132 175 250 A08
830-1600G3 160 210 300 A09
830-1850G3 185 245 340 A09
830-2000G3 200 260 380 A09
830-2200G3 220 300 415 A09
830-2500G3 250 350 470 A09
830-2800G3 280 370 520 A09
830-3150G3 315 400 600 A10
830-3550G3 355 420 650 A11
830-4000G3 400 530 725 A11
830-4500G3 450 595 820 A11
830-5000G3 500 595 980 A11
工业风扇专用机用户手册
- 7 -
2.3 产品外型尺寸表
参考序号 功率
外形尺寸(mm) 安装尺寸(mm)
孔径
H W D H1 W1
A00M 0.75~1.5KW/220V